Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Coração de Maria

quarta-feira, 4 de maio de 2016 Ano VII - Edição nº 00697 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de
Coração

 de Maria publica

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

26E3664B98963B465E24FED49B6DEA0F

quarta-feira, 4 de maio de 2016  |  Ano VII - Edição nº 00697 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

SUMÁRIO
• PREGÃO PRESENCIAL DE N º 011/2016

• ERRATA DE RESULTADO DE DESERTA PARA LICITAÇÃO

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

26E3664B98963B465E24FED49B6DEA0F

quarta-feira, 4 de maio de 2016  |  Ano VII - Edição nº 00697 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Pregão Presencial

AVISO DE PUBLICAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL DE N º 011/2016

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA torna público que abriu
Licitação na modalidade Pregão Presencial no 011/2016, para aquisição de
medicamentos, material penso e odontológico para atender aos postos de saúde e PSFs
no município de Coração de Maria - BA, a ser realizada no dia 16 de Maio de 2016, às
10:30 (dez horas e trinta minutos),  Edital e Anexos disponíveis na sede da Prefeitura
Municipal, à Praça Dr. Araújo Pinho, nº. 14, Centro, CEP 44.250-000.  Coração de
Maria. Valor do edital R$ 64,86 (sessenta e quatro reais e oitenta e seis centavos).
Maiores informações pelo Tel: (75) 3248-2489.  E-mail pmcm.licitacao@hotmail.com.
Coração de Maria – BA, 04 de Maio de 2016. Wilma de Brito Gonçalves Menezes –
Pregoeira.

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1D7D20D36261E811DC7C4086C2DA729E

quarta-feira, 4 de maio de 2016  |  Ano VII - Edição nº 00697 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

quarta-feira, 4 de maio de 2016  |  Ano VII - Edição nº 00697 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Convite

ERRATA
RESULTADO

ONDE LÊ- SE CONVITE DE N º 010/2016 LEIA-SE CONVITE 009/2016

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA torna público o
resultado de DESERTA para a licitação, onde lê-se Convite nº. 010/2016, leia-se
Convite 009/2016, que tem por objeto aquisição de urnas funerárias para atender a
população carente que necessita de beneficio eventual de auxilio funeral, conforme
especificações técnicas constantes no anexo II. Coração de Maria, 02 de Maio de
2016. Vanessa Mota da Conceição Santos – Presidente CPL.

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

26E3664B98963B465E24FED49B6DEA0F

		2016-05-04T16:50:16-0300